

## **mejer.dk a/s**

**c/o Advokat Claus Søgaard-Christensen**  
**Skt. Clemens Torv 15, 1. th.**  
**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 25 16 48 73**

### **Årsrapport for 2018**

**(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Claus Søgaard-Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

mejer.dk a/s  
c/o Advokat Claus Søggaard-Christensen  
Skt. Clemens Torv 15, 1. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 16 48 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Claus Søggaard-Christensen, formand  
Preben Mejer  
Ghita Petersen

### Direktion

Preben Mejer, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i en kapitalandel, der investerer i it-relaterede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 84.942, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.496.063.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-11.250</u>	<u>-11.250</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.250</b>	<b>-11.250</b>
Finansielle indtægter	1	<u>96.192</u>	<u>9.136</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.942</b>	<b>-2.114</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>84.942</b>	<b>-2.114</b>
Overført resultat		<u>84.942</u>	<u>-2.114</u>
		<b>84.942</b>	<b>-2.114</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.516.868</u>	<u>1.420.676</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.516.868</b></u>	<u><b>1.420.676</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.516.868</b></u>	<u><b>1.420.676</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.945</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.945</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.945</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.516.868</b></u></u>	<u><u><b>1.422.621</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		506.000	506.000
Overført resultat		<u>990.063</u>	<u>905.121</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.496.063</u></b>	<b><u>1.411.121</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>9.305</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.805</u></b>	<b><u>11.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.805</u></b>	<b><u>11.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.516.868</u></b>	<b><u>1.422.621</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>96.192</u>	<u>9.136</u>
	<b><u>96.192</u></b>	<b><u>9.136</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	506.000	905.121	1.411.121
Årets resultat	<u>0</u>	<u>84.942</u>	<u>84.942</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>506.000</u></b>	<b><u>990.063</u></b>	<b><u>1.496.063</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Der er ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Preben Mejer

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-483841553386  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:23:34  
Underskrevet med NemID

## Erik Preben Mejer

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-483841553386  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:23:34  
Underskrevet med NemID

## Claus Søgaard-Christensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-926561843249  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:12:18  
Underskrevet med NemID

## Ghita Petersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-407558251706  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:11:24  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:26:57  
Underskrevet med NemID

## Arne Kjær Jørgensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 53575210  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:25:51  
Underskrevet med NemID

## Claus Søgaard-Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-926561843249  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:48:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 09abaa69TxYn22340929